

# **Verdens Mindste Bureau A/S**

**Bakkevej 42 B, 2830 Virum**

**CVR-nr. 20 16 38 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

**Trine Penlau**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verdens Mindste Bureau A/S Bakkevej 42 B 2830 Virum
	CVR-nr.: 20 16 38 87
	Stiftet: 3. marts 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gun-Lis Evelyn Penlau, Formand Trine Penlau Troels Løfqvist
<b>Direktion</b>	Trine Penlau
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i reklame og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 175.481 kr. mod 159.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.952 kr. mod -108.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.481</b>	<b>159.405</b>
1 Personaleomkostninger	-359.000	-297.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.809	-4.904
<b>Driftsresultat</b>	<b>-193.328</b>	<b>-142.499</b>
Andre finansielle indtægter	91.669	55.825
Øvrige finansielle omkostninger	-33.824	-56.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.483</b>	<b>-142.788</b>
2 Skat af årets resultat	29.531	34.673
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.952</b>	<b>-108.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-105.952	-108.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.952</b>	<b>-108.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.809
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.809
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.121	47.641
Varebeholdninger i alt	33.121	47.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.575	33.138
Udskudte skatteaktiver	91.142	61.611
Tilgodehavende selskabsskat	20.167	11.511
Periodeafgrænsningsposter	0	788
Tilgodehavender i alt	125.884	107.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	789.788	822.951
Værdipapirer i alt	789.788	822.951
Likvide beholdninger	704.724	715.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.653.517</b>	<b>1.693.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.653.517</b>	<b>1.703.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	2.600.000	2.600.000
5	Overført resultat	-1.053.639	-947.687
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.546.361</u></b>	<b><u>1.652.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.321
	Anden gæld	97.156	38.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.156</u>	<u>50.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.156</u></b>	<b><u>50.966</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.653.517</u></b>	<b><u>1.703.279</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	359.000	297.000
	<b>359.000</b>	<b>297.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28.094	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.437	-34.717
Regulering af tidligere års skat	0	44
	<b>-29.531</b>	<b>-34.673</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	348.935	348.935
Afgang i årets løb	-348.935	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>348.935</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-339.126	-334.222
Årets af-/nedskrivninger	-9.809	-4.904
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	348.935	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>-339.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>9.809</b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2016	2.600.000	2.600.000
	<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>

Aktiekapitalen består af 2.600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-947.687	-839.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.952</u>	<u>-108.115</u>
	<b><u>-1.053.639</u></b>	<b><u>-947.687</u></b>